

خبر

شکست تیم ملی تنیس زنان ایران در نخستین روز

● تیم ملی تنیس زنان نخستین بازی خود را در مسابقات فد کاپ به جزایر پاسیفیک واگذار کرد. به گزارش ایسنا، در نخستین روز مسابقات تنیس فد کاپ بانوان که در بحرین در حال برگزاری است، تیم ملی تنیس ایران برابر جزایر پاسیفیک قرار گرفت. ایران در دو بازی انفرادی مقابل حریفش شکست خورد. در بازی انفرادی اول سارا آزاددوست با نتیجه ۲ بر صفر (۱-۶، ۶-۶ صفر) برابر استغنی کاروتر شکست خورد. در بازی انفرادی دوم کیمیا اسبقی‌پور با نتیجه ۲ بر صفر (۶-۱، ۶-۶ صفر) مقابل کارول لی مغلوب شد. ایران در مسابقه‌های گروه ۲ فد کاپ با تیم‌های مالزی، عمان و جزایر پاسیفیک هم‌گروه است و امروز دومین بازی خود را برابر مالزی انجام می‌دهد.

واکنش بارزاج به غیبت غیرموجه عبدولی

● مدیر فنی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان با بیان اینکه سعید عبدولی بابت غیبتش در اردوی تیم ملی هماهنگی انجام نداده است، گفت: او از سرمایه‌های کشتی ایران است و نمی‌توانیم به راحتی از کنار نام او عبور کنیم. احد بارزاج در گفت‌وگو با ایسنا، درباره غیبت سعید عبدولی در اردوی تیم ملی کشتی فرنگی با وجود دعوت به اردو توضیح داد: «وظیفه ما این است که کشتی‌گیران واجد شرایط را به اردوی تیم ملی دعوت کنیم؛ اما عبدولی به دلیل مشغله کاری نتوانسته در اردوی تیم ملی حاضر شود». او در پاسخ به این سؤال که آیا عبدولی شانس‌ی برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا خواهد داشت، گفت: «این موضوع روند کاری خودش را دارد و چنین مواردی در پرونده کشتی‌گیران ثبت می‌شود. عبدولی یکی از سرمایه‌های ماست و نمی‌توانیم به راحتی از کنار نام او عبور کنیم. طبق فرایند با وی رفتار خواهد شد. او به‌عنوان سرمربی تیم امید و با هدف نزدیکی هرچه بیشتر دو رده، در کادر فنی بزرگسالان نیز حضور پیدا کرد و قطعا این امر به هماهنگی و شناخت هر چه بیشتر در رده بزرگسالان و امید می‌انجامد و در نهایت به سود کشتی فرنگی ایران خواهد بود».

۱۲۵ سال زندان دیگر برای پزشک متجاوز آمریکایی

● به گزارش ایسنا و به نقل از یورو اسپورٹ، لری نسنار، پزشک سابق تیم ژیمناستیک آمریکا، پیش‌ازاین به دلیل آزار جنسی دختران ژیمناست آمریکایی به ۴۰ تا ۱۷۵ سال زندان محکوم شده بود. او چند ماه پیش نیز به دلیل داشتن تعداد زیادی ویدئوهای مربوط به آزارهای جنسی کودکان حکم ۶۰ سال زندان دریافت کرده بود. در پی این اتفاق اعضای هیئت‌مدیره فدراسیون ژیمناستیک آمریکا و رئیس دانشگاه ایالتی میشیگان استعفا دادند. دوشنبه نسنار دوباره در دادگاه میشیگان حاضر شد؛ زیرا تعداد شکایان او افزایش یافته است. دادگاه او را به ۴۰ تا ۱۲۵ سال دیگر، زندان محکوم کرد. بیش از ۲۶۰ دختر ژیمناست تائکون از این پزشک شکایت کرده‌اند. بسیاری از آنها به اینکه فدراسیون ژیمناستیک آمریکا چندسال اقدامی در ارتباط با فساد اخلاقی این دکتر انجام نداده است، اعتراض دارند.

توافق اولیه استقلال با مهاجم سنگالی

● باشگاه استقلال به توافق اولیه با مهاجم مدنظرش دست یافته است. به گزارش ایسا، با اعلام سیدپندار توقیفی، باشگاه استقلال با مامه بابا تیم، به توافق اولیه رسیده و این بازیکن که دوشنبه‌شب وارد تهران شده بود، دیروز تست پزشکی داد. تیم ۲۶ ساله است و اصالتی سنگالی دارد.

سالنام: بازی با گسترش فولاد یک فینال است

● سرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی می‌گوید بازی امروز ما مقابل گسترش فولاد حکم یک فینال را دارد. به گزارش ایسنا، آرتورلور سالام بعدازظهر سه‌شنبه در نشست خبری قبل از بازی تیمش مقابل گسترش فولاد تبریز گفت: «ما یک مسابقه بزرگ داریم. این بازی برای ما مثل یک بازی فینال است. از این نظر فینال‌گونه است که اگر ما بتوانیم در این بازی برنده شویم، موقعیت ما در جدول لیگ جابه‌جا می‌شود. اگر ما فردا سه امتیاز بازی را بگیریم، می‌توانیم ارتباط‌مان را با قسمت‌های پایین جدول قطع کنیم و بعد از این سعی می‌کنیم نگاه‌مان به نقاط بالای جدول باشد. ما دو بازی خارج از خانه داشتیم. این دو بازی برای ما خیلی خوب تمام شد؛ به‌ویژه بازی با پدیده. قرار است برای اولین‌بار همراه طرفدارانمان مقابل گسترش فولاد به میدان برویم. می‌خواهیم به گونه‌ای بازی کنیم که اعتماد طرفداران‌مان نسبت به ما کم نشود. ان‌شاءالله امروز در یک استانیوم بر از جمعیت با طرفداران پرشور و هیجان‌مان می‌خواهیم یک بازی خیلی خوب از خودمان نشان دهیم و با یک برد خیلی شیرین، روند رو به رشدمان را ادامه دهیم».

تویخانه

تویخانه علی کریمی همچنان روشن است و او دیروز هم فدراسیون فوتبال و عادل فردوسی‌پور را به آتش بست. ستاره سابق فوتبال ایران، چند ماهی است که به منتقد درجه یک فدراسیون فوتبال تبدیل شده است. او از ابتدای آبان حملات تندش به مهدی تاج و محمدرضا ساکت، رئیس و دبیرکل فدراسیون، را شروع کرد. کریمی در مصاحبه‌ها و همچنین نوشته‌هایش در فضای مجازی مسئولان فدراسیون را به انفعال در برخورد با فساد محکوم کرد. او ابهاماتی درباره نحوه بلیت‌فروشی، تبلیغات دور زمین، قرارداد پیراهن تیم‌ملی، پاداش

کی‌روش و… مطرح کرد و خواهان پاسخ‌گویی مهدی تاج شد. هر روز که می‌گذشت لحن کریمی تندتر می‌شد و او تلویحا سلامت کاری مدیران فدراسیون فوتبال را زیر سؤال می‌برد. تا اینکه حدود دو ماه پیش، جلسه‌ای بین مهدی تاج و کریمی برگزار شد. پس از آن جلسه آتش کریمی فروکش کرد؛ البته خاموش نشد. شماره هشت گکه‌ها در صفحه اینستاگرام و کانال تلگرام خود متلک‌هایی می‌پراند، اما نه به تندی سابق. دراین‌میان، عادل فردوسی‌پور هم از زبان تند جادوگر در امان نماند. کریمی مجری نود را منتهم می‌کرد که از تخلفات فدراسیون چشم‌پوشی می‌کند. دراین‌میان انتخاب علی کریمی به‌عنوان سرمربی سپیدرود رشت این ذهنیت را ایجاد کرد که توجه کریمی از این پس به تیمش خواهد بود و دیگر مثل گذشته فدراسیون را سیل نمی‌کند.

توضیح عادل کار خراب کرد

توفان کریمی یک‌بار دیگر به سمت فدراسیون و فردوسی‌پور حرکت کرد. داستان به پس از بازی سپیدرود-استقلال خوزستان برمی‌گردد. جمعه، ۱۳ بهمن، پس از تساوی خانگی سپیدرود در این دوئل شش‌امتیازی تیم‌های انتهای جدول، کریمی با چه‌راهی برافروخته در کنفرانس خبری حاضر شد. او که از داوری بازی شاک‌ی بود، شدیداً به مهدی تاج، محمدرضا ساکت و مسئولان کمیته داوران تاخت. لحظه حیرت‌آور اما، برخورد کریمی با میکروفون برنامه نود بود؛ او ضمن حمله به عادل فردوسی‌پور، لوگوی برنامه را کند و به گوشه‌ای پرت کرد. این تنها اقدام کریمی ۳۹ ساله نبود. او از ابتدای هفته کاملاً در فضای مجازی پرکار بود. تقریباً روزی ۲۰ متن علیه مدیران فدراسیون و فردوسی‌پور نوشت.

زمانی‌که مهدی تاج در مصاحبه‌ای عنوان کرد لحن حرف‌های کریمی خوب نبوده، کریمی یک‌بار دیگر حرکات ویران‌کننده خود را شروع کرد این‌بار البته نه روی چمن، بلکه در تلگرام و اینستاگرام. بارها تاج و مدیرانش را به سوءمدیریت و حتی تخلفات مالی متهم کرد و بعد به سراغ فردوسی‌پور رفت. او عادل او را به… متهم کرد. دیروز البته خود کریمی این جای خالی را پر کرد و مشخص شد منظورش «شرط‌بندی» بوده است.

دوشنبه روز برافروخته‌شدن این آتش بود. ابتدا خبر رسید که ستاد امربه‌معروف اصفهان از علی کریمی به‌دلیل اظهارنظرهای اخیرش شکایت کرده است. انتقاد فردوسی‌پور از رفتار کریمی در کنفرانس خبری هم درگیری را شدیدتر کرد. یک‌مرتبه معتقد است که شکایت ستاد امربه‌معروف اصفهان با



هماهنگی مهدی تاج (رئیس اصفهانی فدراسیون فوتبال) انجام شده و هنگامی‌که روابطعمومی فدراسیون در بیانیه‌ای اعلام کرد این فدراسیون هیچ شکایتی از کریمی نداشته و به سرمربی سپیدرود هشدار داد که «توهین‌هایش» پیگیری خواهد شد، این‌بار مسئول روابطعمومی فدراسیون مورد حملات جادوگر قرار گرفت. فردوسی‌پور اما دوشنبه‌شب سعی داشت یک آتش‌بس برقرار کند. او اعلام کرد آماده شنیدن صحبت‌های کریمی در نود است و درباره انتقاد سرمربی سپیدرود از برنامه توضیح داد. اما یک جمله عادل کار را خراب کرد؛ جایی که او عنوان کرد رفتار کریمی در کندن لوگوی میکروفون نود توهین او به مردم بوده است. کریمی که فردی سحرخیز است و معمولاً نود نگاه نمی‌کند، هفت‌ونیم صبح عادل را به آتش بست. او ضمن «شرط‌بند»خواندن فردوسی‌پور، در واکنش به انتقاد او نوشت: «اگه من با اینن کارم به مردم بی‌احترامی کردم، شما سلا‌ه‌است که داری به شعور مردم توهین میکنی !!!».

جالب اینکه این‌بار رسانه‌ها هم با فردوسی‌پور همراه نبودند و چندین نظرسنجی نشان می‌دهد که اکثر مردم با این تحلیل تهیه‌کننده نود که رفتار کریمی را توهین به مردم دانست، موافق نبودند. محبوبیت کریمی همچنان باعث می‌شود که ممنوعیت از حضور در کنفرانس خبری کریمی در ادامه به درگیری با رئیس مسابقات سازمان لیگ منجر شود. خبر رسید که سازمان لیگ برتر حضور کریمی را در کنفرانس‌های خبری پیش و پس از بازی سپیدرود منع کرده است. ابتدا تصور می‌شد که دلیل این محرومیت همین حملات تند کریمی به فدراسیون است. در ادامه اما از قول سعید فتاحی، رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ این توضیح آمد که چون کریمی مدرک مربی‌گری ندارد و نامش به‌عنوان سرمربی ثبت نشده، اجازه حضور در کنفرانس‌های خبری را ندارد و باید علیرضا امامی‌فر، دستیار کریمی که نامش به‌عنوان سرمربی ثبت‌شده در کنفرانس‌های خبری شرکت کند. همین خبر، سوژه را در اختیار کریمی قرار داد. پس از مهدی تاج، محمدرضا ساکت، علی کفاشیان،

تشکر مسعود شجاعی از مجتبی جباری

مجتبی جباری دوشنبه‌شب میهمان برنامه نود بود و درباره اتفاقاتی که نیز باید بگویم هفت رخ داد، صحبت کرد. بازیکن سابق استقلال بخش پایانی صحبت‌هایش در نود را به مسعود شجاعی و حضور بانوان در استادیوم‌ها اختصاص داد و گفت: «مسعود شجاعی با میل خود آن کار را انجام نداده، ولی حالا برای این کار متضرر شده است. ظاهراً شب قبل از بازی خواستار برقراری ارتباط با مسئولان بوده، اما کسی حاضر به صحبت با او نشده است. می‌دانم مسعود در آماده‌ترین وضعیت خود قرار دارد، ولی چون حمایتی

ورزش



فدراسیون نمی‌داند باکریمی چه‌کار کند

شکایت از جادوگر عصیانگر

چند مقام سیاسی، محمود اسلامیان، فریدون اصفهانیان (رئیس کمیته داوران)، رضا غیائی، عادل فردوسی‌پور، علی جوادی (مسئول روابطعمومی فدراسیون)، کارلوس کی‌روش، روزنامه گل و روزنامه همشهری حالا نوبت به سعید فتاحی رسید تا مژه انتقادهای کریمی را بجشد. کریمی ابتدا با نوشتن این جمله «من که علاقه‌ای به مصاحبه ندارم، مثل شما هم علاقه‌ای به جلوی دوربین رفتن ندارم، شما عاشق این جور مسائلین» از فتاحی انتقاد و سپس اتهام‌هایی را هم متوجه او کرد.

همین موضوع موجب شد تا فتاحی توضیحی درباره ممنوعیت کریمی از حضور در کنفرانس‌های خبری ارائه دهد و کمی عقب‌نشینی کند. او به ایسنا گفت: «من نگفتم‌ام از منعی برای حضور در نشست‌های خبری دارد. در این‌نامه مسابقات آمده که سرمربیان موظف هستند در نشست‌های خبری حاضر شوند. درصورتی‌که سرمربی در نشست خبری حاضر نشود، باشگاه برای بار اول ۳۰ میلیون ریال و برای بار دوم ۵۰ میلیون ریال جریمه می‌شود. البته قانون این پیش‌بینی را کرده که اگر سرمربی به دلایلی نتواند در نشست خبری حاضر شود، با هماهنگی با مسئول برگزاری رقابت‌ها، مربی می‌تواند در نشست خبری حاضر شود. من از ابتدا به‌صورت تلفنی به علی کریمی تذکر داده بودم که در نشست‌های خبری باید سرمربی تیم که امامی‌فر است، حاضر شود. در صورت حضور علی کریمی در نشست‌های خبری ممنوعیتی نایساخته‌ام و تخلفات فوتبال سکوت نکرده است. برای صحبت‌های او وجود ندارد اما طبق قانون با سپیدرود برخورد می‌شود».

شکایت از کریمی به کجا کشید؟

این زودی پایان نمی‌پذیرد. کریمی‌که از چهره‌های محبوب ورزش ایران است، در شرایطی با لحنی تند به مدیران فدراسیون می‌تازد که حمایت اکثر اهالی فوتبال، رسانه‌ها و مردم را پشت خودش می‌بیند. خیلی‌ها او را فردی می‌دانند که در مقابل ناپساامانی‌ها و تخلفات فوتبال سکوت نکرده است. از طرفی کریمی در این چند سال همواره نسبت به مسائل اجتماعی هم واکنش نشان داده و در این

شجریان برای تیم ملی نمی‌خواند

جلسه ستاد هماهنگی جام جهانی دوشنبه‌شب با ریاست حمیدرضا آصفی در فدراسیون فوتبال برگزار شد. به گزارش فارس، از مهم‌ترین مباحث مطرح‌شده در این نشست می‌توان به برنامه‌ریزی برای مراسم بدرقه تیم ملی فوتبال در آخرین روزهای حضور در تهران و قبل از اعزام به روسیه اشاره کرد.

طبق این برنامه‌ریزی قرار شد مراسم بدرقه تیم ملی در تالار وحدت بنیاد رودکی برگزار شود که در این مراسم ارکستر سمفونیک تهران مراسمی اجرا خواهد کرد. تا این لحظه برای

شجریان در مراسم بدرقه تیم ملی فوتبال ایران

شجریان در مراسم بدرقه تیم ملی فوتبال ایران

ابلاغیه دردسرساز که ظاهراً وجود خارجی ندارد

عکاسی از ورزش زنان ممنوع نیست!

حراست به‌صورت کلی حکم دادند و گفتند: «به فدراسیون‌ها ابلاغ شده عکاسی از ورزش زنان ممنوع شده است». این موضوع در شرایطی مطرح می‌شود که محمدرضا داورزنی، معاون قهرمانی وزارت ورزش، چنین چیزی را رد می‌کند و می‌گوید: «من خودم برای اولین‌بار است که چنین چیزی را می‌شنوم و تا الان مشکلی نبوده است؛ اگر هم مشکلی به وجود آمده، باید به‌دلیل ناهماهنگی است».

اینکه مسئولان حراست عنوان کرده‌اند از وزارت ورزش به آنها ابلاغ شده که عکاسی از ورزش زنان ممنوع است، دوباره محل سؤال شده است؛ بااین‌حال مازیار ناظمی، رئیس مرکز روابط عمومی وزارت ورزش، به «شرق» می‌گوید: «چنین چیزی صحت ندارد و عکاسی از ورزش زنان ممنوع نیست». روز گذشته اما مسئولان ووشو هم اعلام کردند عکاسی از این رشته ممنوع نیست و از عکاسان خواستند که برای پوشش این رقابت‌ها به سالن مورد نظر بروند؛ جغتیانی که روز گذشته هم رفته

زمینه پایگاه مردمی چشمگیری دارد. درآن‌سو اما برخی هم لحن او و برخی جملاتش را دربارۀ عادل فردوسی‌پور که در این سال‌ها همه سلامت این چهره تلویزیونی را ستوده‌اند، مناسب ندانستند. روحیه کریمی‌طوری نیست که دست‌بردار باشد؛ باید دید واکنش فدراسیون چه خواهد بود؟ در این‌روزها هر واکنش فدراسیون با جملات شدیدالحن کریمی رویه می‌شود. فدراسیون دو راه دارد: نخست اینکه برای شعله‌ورنشدن آتش، صحبت‌های کریمی را نادیده بگیرد و راه دوم پیگیری صحبت‌های تند ملی‌پوش سابق است. هر دو انتخاب برای

فدراسیون زیان‌بار است و آنها نمی‌دانند با این مشکل چگونه باید برخورد کنند. دوشنبه ابتدا خبر رسید که فدراسیون قصد دارد اظهارنظرهای کریمی را در کمیته اخلاق پیگیری کند. دیروز اما خبر دیگری منتشر شد مبنی بر اینکه طبق قانون مربیان در نشست‌های خبری باید درباره مسائل فنی اظهارنظر کنند و به‌همین‌دلیل پرونده علی کریمی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال رفت تا در آنجا درباره اظهارات غیرفوتبالی این مربی تصمیم‌گیری شود. فدراسیون دیروز عصر خبر احضار کریمی به کمیته انضباطی را رسماً اعلام کرد. این مربی هم از این موضوع استقبال کرد و خواهان علنی‌بودن جلسه‌اش شد.

مورد دیگر، شکایت ستاد امر به معروف اصفهان است. به گزارش تسنیم حجت‌الاسلام عبداللّٰهی‌نژاد، دبیر این ستاد درباره این موضوع گفت: «امربه‌معروف و نهی از منکر مرائتی دارد که از جمله آن مرتبه تذکر لسانی است و از نظر شرع بر هر مؤمنی واجب است نسبت به ترک معروف یا انجام منکر در جامعه حاضر نباشد. در آبان ماه سال جاری گزارشی در خصوص پست‌های اینستاگرامی آقای علی کریمی به این ستاد واصل شد که پس از بررسی، صحت گزارش مورد تأیید قرار گرفت و این ستاد تذکر مکتوبی را جهت اصلاح و ارشاد نامبرده به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال ارسال کرد. این تذکر نه‌تنها از نظر محتوا هیچ‌گونه ارتباطی با فدراسیون فوتبال و موضوعات داخلی آن نداشته؛ بلکه از لحاظ زمان نیز با اختلافات اخیر ایشان و فدراسیون سازگاری ندارد. تشویش اذهان عمومی، کذب و افترا علیه نهادهای انقلابی رزمیده اهالی ورزش نیست. در صورت ادامه روند پیش‌آمده، این ستاد علی‌رغم میل باطنی، اقدام قانونی را حق و تکلیف خود می‌داند». دبیر ستاد امربه‌معروف اصفهان در واقع عنوان کرده از کریمی شکایت نکرده ولی احتمال دارد در آینده این اتفاق رخ دهد. کریمی اما از این شکایت روایت دیگری منتشر کرد: «ستاد امر به معروف شکایتشان را به کمیته اخلاق ارسال کردند. کمیته اخلاق هم اعلام کرده چون موضوع به اینجا ارتباطی ندارد و جنبه عمومی دارد، جهت تعیین تکلیف ارسال کردند به دادسرا و پرونده ارجاع شده به دادسرای فرهنگ و رسانه». مطمئناً اگر شکایت‌ها از کریمی به جریان بیفتد، همچنان فضای فدراسیون فوتبال ملتهب باقی می‌ماند. «باید از این شکایتی که از من کردن عذرخواهی کنند و گرنه بدتر از این میشه براتون». این جمله کریمی نشان می‌دهد این جنگ، آتش‌بسی ندارد مخصوصاً با اسلحه‌هایی مثل تلگرام و اینستاگرام.

شجریان برای تیم ملی نمی‌خواند

جلسه ستاد هماهنگی جام جهانی دوشنبه‌شب با ریاست حمیدرضا آصفی در فدراسیون فوتبال برگزار شد. به گزارش فارس، از مهم‌ترین مباحث مطرح‌شده در این نشست می‌توان به برنامه‌ریزی برای مراسم بدرقه تیم ملی فوتبال در آخرین روزهای حضور در تهران و قبل از اعزام به روسیه اشاره کرد.

طبق این برنامه‌ریزی قرار شد مراسم بدرقه تیم ملی در تالار وحدت بنیاد رودکی برگزار شود که در این مراسم ارکستر سمفونیک تهران مراسمی اجرا خواهد کرد. تا این لحظه برای

شجریان در مراسم بدرقه تیم ملی فوتبال ایران

شجریان در مراسم بدرقه تیم ملی فوتبال ایران

شجریان در مراسم بدرقه تیم ملی فوتبال ایران

بود، می‌گوید: «خانم فریا محمدیان، معاونت بانوان وزارت ورزش هم خودشان آمده بودند و پیگیر داستان بودند. روز گذشته مشکلی برای عکاسی نبود و ما رفتیم و عکس‌هایمان را گرفتیم. خانم محمدیان هم گفتند اگر چنین ابلاغیه‌ای که مسئولان حراست عنوان کرده‌اند وجود خارجی داشته باشد، باید آن را نشان دهند وگرنه پیگیری خواهیم کرد». از قرار معلوم اما بیشتر این موارد به دلیل ناهماهنگی بین مسئولان حراست وزارت ورزش و حراست مجموعه محل برگزاری رقابت‌های ووشو بوده است؛ به نظر می‌رسد مسئولان حراست محل برگزاری بازی به‌صورت «سرخود» عنوان کرده‌اند به فدراسیون‌ها چنین ابلاغیه‌ای شده است تا مثلاً عکاسان را از سرخود وا کنند. البته هنوز هم هستند عکاسانی که می‌گویند باید این موضوع جدی گرفته شود، چون چند روز قبل هم عنوان شد که محدودیت عکاسی از کشتی زنان هم وجود دارد.

توپ کرد

دیدار احتمالی اینفانتینو با روحانی در دهم اسفند

● فدراسیون فوتبال در تلاش است با حضور رئیس فیفا در تهران برنامه‌های متنوعی را به اجرا بگذارد. به گزارش فارس، فدراسیون فوتبال پیش‌ازاین اعلام کرد از اینفانتینو برای حضور در تهران در تاریخ ۱۰ اسفند دعوت به عمل آورده است. با توجه به فشرده‌گی برنامه‌های رئیس جهانی فدراسیون فوتبال مسئولان فدراسیون ایران در تلاش هستند تا سفر اینفانتینو یک روز زودتر انجام شود و او نهم اسفند وارد تهران شود تا برخی از برنامه‌ها در نهم و سایر برنامه‌ها در ۱۰ اسفند برگزار شود. اینفانتینو قرار است با جت شخصی خود وارد تهران شده و با همان شکل تهران را ترک کند. او طبق صحبتی که با مهدی تاج در نشست هلند داشت، ابراز کرده که مهم‌ترین هدفش از حضور در تهران دیدار با حسن روحانی، رئیس‌جمهوری ایران، است و فدراسیون فوتبال در حال مکاتبه با دفتر ریاست‌جمهوری است تا در تاریخ ۱۰ اسفند این دیدار محقق شود. همچنین قرار است رئیس فیفا تماشاگر ویژه داری پینتخ در همین روز باشد. این بازی ساعت ۱۷:۲۰ در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود. از دیگر برنامه‌های رئیس فیفا در تهران باید به برگزاری نشست خبری با خبرنگاران و همچنین برگزاری یک دیدار دوستانه فوتسال بین پیش‌کسوتان فوتبالی در تهران و با حضور خود اینفانتینو اشاره کرد. این بازی دوستانه به پیشنهاد خود رئیس فدراسیون جهانی فوتبال در حال برنامه‌ریزی است. او اعلام کرده تمایل دارد در این بازی دوستانه‌ای علنی دایی حضور داشته باشد. فدراسیون فوتبال نیز در حال تدارکات تشکیل تیم فوتسال از بین بزرگان و پیش‌کسوتان فوتبال است. در این اقدام انجام‌شده از بازیکنان ملی‌پوش ۹۸ و همچنین بازیکنانی نظری توحید شمسایی و جواد نکونام دعوت به عمل آمده است. یکی دیگر از برنامه‌های فدراسیون فوتبال برگزاری جشنواره فوتبالی دختران است که این مراسم هرساله ۱۸ اسفند برگزار می‌شود؛ اما با توجه به حضور رئیس فیفا در تهران قرار شده این جشنواره در سال جاری به تاریخ ۹ یا ۱۰ اسفند برگزار شود تا اینفانتینو شاهد برگزاری این جشنواره و توجه فدراسیون فوتبال به دختران باشد.

فینال زودرس برای ملی‌پوشان فوتسال

● ملی‌پوشان فوتسال ایران در مرحله یک چهارم جام ملت‌های آسیا باید به مصاف تایلند بروند. تیم ملی فوتسال ایران در آخرین دیدار مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا، دیروز با نتیجه ۵ بر ۳ از سد عراق گذشت. در این دیدار حسین طبعی (دو بار)، علی‌اصغر حسن‌زاده، مسلم اولادقباد و احمد توکلی برای ایران گل‌زنی کردند. با این نتیجه ایران ۹ امتیازی شد و بالاتر از عراق شش‌امتیازی، صدرنشین گروه C رقابت‌ها شد. به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتسال تایلند دیروز با نتیجه ۸ بر یک مقابل قرقیزستان به برتری رسید و با قرارگرفتن در رده دوم گروه B حریف ایران در یک چهارم نهایی شد. همچنین تیم ملی لبنان با سرمربیگری شهاب سفال‌منش با نتیجه ۲ بر یک از سد اردن گذشت.

برنامه

لیگ برتر- هفته ۲۳

- چهارشنبه، ۱۸ بهمن**
تراکتورسازی- گسترش فولاد، ساعت ۱۴:۱۵
صنعت نفت آبادان- پرسپولیس، ساعت ۱۷:۰۰
- پنجشنبه، ۱۹ بهمن**
سایا- ذوب‌آهن، ساعت ۱۶:۰۰
استقلال - سپیدرود رشت، ساعت ۱۶:۰۰
- جمعه، ۲۰ بهمن**
پدیده- پارس جنوبی جم، ساعت ۱۴:۳۰
استقلال خوزستان- فولاد، ساعت ۱۵:۰۰
پیکان- سایه‌جامگان، ساعت ۱۵:۰۰
سیاهان- نفت تهران، ساعت ۱۶:۰۰

جدول لیگ برتر فوتبال ایران

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
پرسپولیس	۲۲	۱۵	۲۸	۵۱
ذوب‌آهن	۲۲	۱۰	۷	۳۸
فولاد	۲۱	۹	۹	۳۷
سایا	۲۲	۹	۳-	۳۵
پارس جنوبی جم	۲۲	۸	۶	۳۴
استقلال	۲۲	۸	۱۲	۳۲
گسترش فولاد	۲۲	۸	۴-	۳۰
پیکان	۲۱	۷	۲	۲۹
صنعت نفت آبادان	۲۲	۸	۱-	۲۹
تراکتورسازی	۲۲	۶	۲-	۲۵
پدیده	۲۲	۷	۱	۲۳
نفت‌تهران	۲۲	۵	۹-	۲۲
سیاهان	۲۲	۴	۶-	۲۰
سپیدرود رشت	۲۲	۵	۹-	۲۰
استقلال خوزستان	۲۲	۴	۱۱-	۱۹
سیاه‌جامگان	۲۲	۲	۱۳-	۱۵